
ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 

"КОНСТРЛАЙТ" 
 

м.Київ 04073, пр. С.Бандери, 8, тел. (044) 592-91-18   ЄДРПОУ: 33404549 

 

 

НАКАЗ №19/003 
від 20 травня  2019р. 

 

Про авторський нагляд за ходом будівництва об'єкта:  

 «Нове будівництво багатоквартирного житлового будинку з 

вбудованими приміщеннями адміністративного призначення, 

підземним паркінгом, будівлею трансформаторної підстанції 

та будівлею обслуговуючих приміщень спортивних майданчиків 

по вул. Кришталева, 1, 1-А та 1-Б в с. Петропавлівська 

Борщагівка Києво-Святошинського району Київської області» 

 

 З метою забезпечення належної якості будівельних робіт , а також їх відповідності 

проектній документації на новому будівництві багатоквартирного житлового будинку з 

вбудованими приміщеннями адміністративного призначення, підземним паркінгом, 

будівлею трансформаторної підстанції та будівлею обслуговуючих приміщень 

спортивних майданчиків по вул. Кришталева, 1, 1-А та 1-Б в с. Петропавлівська 

Борщагівка Києво-Святошинського району Київської області,  згідно з договором про 

авторський нагляд №11915/АН від 13 травня 2019 р. 

 

НАКАЗУЮ: 

1.   Призначити керівником здійснення авторського нагляду за ходом нового будівництва 

багатоквартирного житлового будинку з вбудованими приміщеннями адміністративного 

призначення, підземним паркінгом, будівлею трансформаторної підстанції та будівлею 

обслуговуючих приміщень спортивних майданчиків по вул. Кришталева, 1, 1-А та 1-Б в 

с. Петропавлівська Борщагівка Києво-Святошинського району Київської області  

головного архітектора проекту Панкратова Андрія  Георгійовича 

2.   Покласти обов'язки авторського нагляду, відповідно до ДСТУ-Н Б А.2.2-11:2014 

«Настанова щодо проведення авторського нагляду за будівництвом» , зазначеного 

об'єкта на фахівців ТОВ "КОНСТРЛАЙТ" згідно додатку №1  

3.   Контроль за виконанням даного наказу покласти на директора ТОВ "КОНСТРЛАЙТ"  

Бурдіна С.І. 

 

 

Директор   

ТОВ " КОНСТРЛАЙТ "                                                                 Бурдін С.І. 

 

  

 



Додаток №1 до наказу №19/003 від 20 травня 2019р. 

 

 

Керівник колективу авторського нагляду ГАП  Панкратов Андрій  Георгійович 

 

ТОВ "КОНСТРЛАЙТ"  

м.Київ, пр. С.Бандери, 8 

(адреса місця роботи)  

 

 

Склад колективу, 

який здійснює авторський нагляд за ходом нового будівництва 

 багатоквартирного житлового будинку з вбудованими приміщеннями адміністративного 

призначення, підземним паркінгом, будівлею трансформаторної підстанції та будівлею 

обслуговуючих приміщень спортивних майданчиків по вул. Кришталева, 1, 1-А та 1-Б в 

с. Петропавлівська Борщагівка Києво-Святошинського району Київської області 

На період будівництва з 20 травня 2019р. по 31 грудня 2025 р. 

 

 

№ 

п.п 

 

П.І.Б. 

 

Посада 

1. Панкратов А.Г. Головний архітектор проекту  

2. Бурдін С.І. Головний інженер проекту 

 

 

З наказом ознайомлений:                   

 

Панкратов А.Г.  

 

Бурдін С.І.  

 

 

 

Директор   

ТОВ " КОНСТРЛАЙТ "                                                                           Бурдін С.І.  

 


